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Radiateur  
chaleur douce

ÉQUATEUR 5 
La nouvelle génération du confort absolu  
grâce au double corps de chauffe



CONFORT ABSOLU
Double corps de chauffe : un corps de chauffe  
en fonte pour une chaleur inertielle, et une façade 
chauffante pour une chaleur réactive.

Équateur 5 
version horizontal blanc

ÉCONOMIES D’ÉNERGIE  
SANS EFFORT
Grâce à ses fonctions intelligentes, ce radiateur  
s’adapte à vos besoins :
• Apprend votre rythme de vie et adapte la chauffe.
•  Détecte quand vous êtes là ou pas : il baisse la température  

en cas d’absence, et la remonte à votre retour.
• Anticipe la chauffe pour atteindre la température de confort.
•  Détecte une fenêtre ouverte pour éviter tout gaspillage d’énergie.

Et grâce à la connectivité :
• Possibilité de jumeler les appareils entre eux.
•  Pilotage à distance et suivi de la consommation (en option) 

via l’application Thermor Cozytouch. Cozytouch



IP 24

Équateur 5 
version verticale

DESIGN & 
INTÉGRATION
•  3 formats au choix : 

horizontal, vertical et plinthe.
•  Disponible en 2 coloris.

Blanc mat 
RAL 9016

Gris ardoise  
RAL 7016

Le saviez-vous ?

93 %
des utilisateurs

de chauffe-eau et de radiateurs connectés 
déclarent avoir réalisé des économies  

grâce à la connectivité.
Étude Cozytouch 2023

UNE COMMANDE 
PLUS PRATIQUE
+ D’ACCOMPAGNEMENT  
Assistant de mise en service pour 
optimiser l’utilisation du radiateur.
+ DE SOUPLESSE  
Personnalisation des fonctions  
intelligentes pour allier confort  
et économies d’énergie.
+ ACCESSIBLE  
Aide pour le handicap  
visuel et moteur.
+ ERGONOMIQUE  
Grand écran couleur.

Commande rotative  
rétractable, position  

droite/gauche  
(Équateur 5 Vertical)



ZAC DES PORTES DU LOIRET • 343 RUE MARYSE HILSZ 
45770 SARAN

www.thermor-pro.fr    www.thermor.fr
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ÉQUATEUR 5

Puissance 
(W)

Dimensions
L x H x E (mm)

Poids
(kg)

Blanc mat Gris ardoise
Référence Référence

HORIZONTAL
750 540 x 590 x 125 17 427 636 428 394

1000 670 x 590 x 125 22 428 388 428 395
1250 800 x 590 x 125 26 428 389 428 396
1500 930 x 590 x 125 29 428 390 428 397
2000 1190 x 590 x 125 39 428 391 428 398

VERTICAL
1000 450 x 1390 x 145 27 428 404 428 407
1500 450 x 1390 x 145 31 428 405 428 408
2000 450 x 1520 x 145 38 428 406 428 409

PLINTHE
1000 1030 x 300 x 125 20 428 392 428 399
1500 1320 x 300 x 125 27 428 393 428 400

VERTICAL
Épaisseur : 145 mm

PLINTHE
Épaisseur : 125 mm

HORIZONTAL
Épaisseur : 125 mm

450
 

13
90  

13
90  

15
20  

450
 

450
 

1500 W 2000 W1000 W

30
0

 

1320
 

1500 W

30
0

 

1030
 

1000 W930
 

1190
 

5
90  

5
90  

1500 W 2000 W

5
90  

540
 

670
 

800
 

5
90  

5
90  

750 W 1000 W 1250 W

DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES

Bon à savoir 
Le HUB Cozytouch qui simplifie la connectivité sur ÉQUATEUR 5
• Fabriqué en France. 
• Moins d’énergie consommée, plus d’économies.
• Fonctionne avec tous vos appareils domotiques, utilisant le même protocole.
• Une seule application Thermor Cozytouch pour piloter facilement votre chauffage et suivre vos consommations.
• Pilotage à distance et suivi de la consommation (en option) via l’application Thermor Cozytouch.

Matériel nécessaire :

Hub Cozytouch 
(référence 400 992)

Radiateur(s) connecté(s) 
(jusqu’à 20 radiateurs) 

Box d’accès  
Internet/WIFI

Smartphone avec  
l’application Cozytouch

Téléchargez  
l’application gratuite
Thermor Cozytouch

Cozytouch


